[bookmark: _GoBack]БЕШАНКОВІЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

РАШЭННЕ

           7 июня 2023 г. № 702
 г.п.Бешанковічы, Віцебская вобл.

	БЕШЕНКОВИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г.п. Бешенковичи, Витебская обл.

Об определении официального
периодического печатного издания

На основании абзаца шестого части первой пункта 3 статьи 60 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З                        «О нормативных правовых актах» Бешенковичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить районную газету «Зара» официальным периодическим печатным изданием, в котором могут быть обнародованы (опубликованы) нормативные правовые акты Бешенковичского районного исполнительного комитета.
[bookmark: ispolkom]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель 	Г.В.Унукович

Управляющий делами –
начальник управления делами 	А.В.Шкляревская

[bookmark: App1Start]Яцук  8 (02131) 64065